2020 年 11 月 10日

各 位

株式会社 北越銀行

株式会社 第四銀行

北越銀行・第四銀行主催

「東南アジア 4カ国オンライン個別相談会」の開催について

 株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）と株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）は、

11月 16 日（月）より、「東南アジア 4カ国オンライン個別相談会」を下記の通り開催いたし

ます。

 今回の個別相談会は、海外展開支援の豊富なノウハウを持つ株式会社 フォーバルをアドバ

イザーとして招き、ベトナム、カンボジア、ミャンマー、インドネシアでの海外ビジネスに

関するお客さまのご相談をオンラインで承ります。また、参加特典として、Web を活用した

リモート現地視察や現地購買層との自社商品に関するリモート意見交換などができる、株式

会社 フォーバルの「海外リモートビジネスサービス」を無料でご利用いただけます。

両行は、今後もお客さまの海外ビジネスを積極的に支援し、新潟県経済の持続的な成長・

活性化に貢献してまいります。

記

「東南アジア４カ国オンライン個別相談会」概要

開催日時

期間：2020 年 11月 16日（月）～11月 30日（月）

時間：平日 10:00～16:00 まで ※1社につき 1時間程度

開催方法 オンライン形式（Zoom を利用）

主  催 北越銀行、第四銀行

内  容

ベトナム、カンボジア、ミャンマー、インドネシアの 4 カ国を対象に

した、新型コロナウイルス禍の海外ビジネスに関する個別相談会

相談対応

株式会社 フォーバル 海外ディビジョン東日本コンサルティング部

部長 須藤 理夫 氏、および海外現地職員

参 加 費 無料

参加特典

株式会社 フォーバルが提供する無料特典「海外リモートビジネスサー

ビス」をご利用いただけます。

詳しくは、ご案内チラシをご覧ください。

申込方法 ご案内チラシにある申込書により FAX にてお申し込みください。

申込締切 2020 年 11 月 20日（金）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

 北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434

第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

先着順。相談対応枠が満員次第、
募集を終了させていただきます。

 こんな方はぜひご参加ください！

☆ ☆ 参 加 者 限 定 特 典 ☆ ☆

対象国：ベトナム/カンボジア/ミャンマー/ インドネシア ＊特典詳細と申し込みは裏面を参照下さい。

特典①レンタル工場リモート視察＆現地情報提供！
特典②現地２０代～４０代層との『自社商品売れますか？』相談会！(B to C向け)

特典③現地専門家(現地協会or組合等)との意見交換！(B to B向け)

個別相談会にご参加の方は、フォーバル様の無料特典
   「海外リモートビジネスサービス」のご利用が可能です！

 第四銀行と北越銀行は、東南アジア４カ国を対象に海外ビジネス関連のオンライン個別相談会
を開催します。相談会には海外展開支援に豊富なノウハウと実務経験を有し、自らも海外展開を
行っている株式会社フォーバルをアドバイザーとして迎え、皆様の悩みや疑問の解決に新たな選
択肢を提供いたします。ぜひこの機会を見逃すことなく奮ってご参加ください！

インドネシア

カンボジア

ミャンマー

ベトナム

 主  催：第四銀行、北越銀行
 相談対応：株式会社フォーバル（東証一部上場）
       海外ディビジョン東日本コンサルティング部
        部長 須藤 理夫 氏 および海外現地職員

 開催期間：2020年11月16日（月）～11月30日（月）の平日10～16時

＜ご注意＞
１．本相談会において相談対応者（株式会社フォーバル）が提供する情報や助言等についての正確性や有用性に
  ついて、主催者は一切保証いたしかねますので予めご了承ください。
２．お客様の海外ビジネス等を支援するため、主催者は相談内容を相談対応者と共有することがございますので
  ご了承ください。

 ・現地を一度見てみたい
 ・現地工場設立を検討中、用地を探している
 ・海外販路・調達ルートを探している
 ・自社商品の現地評価を聞きたい
 ・海外の営業を外部に委託したい
 ・現地マーケット、業界状況を調査したい
 ・海外高度人材を採用したい

相  談  会
参加無料

個別相談の日時等の詳細は、フォーバル様から電子メールで直接連絡があります。

先着順。相談枠が満枠次第、募集を終了
させていただきます。

 開催形式：オンライン（Zoom利用）※１社につき１時間程度。対応のパソコン等が必要

：１１月２０日（金）
申  込
締  切  日

★ ★ 無 料 特 典 詳 細 ★ ★

＜事務局・照会先＞
 北越銀行ソリューション営業部
 周、藤澤 電話：0258-39-7434
 Cons_Kenou@hokuetsubank.co.jp

特典１

特典2

★レンタル工場リモート視察＆現地情報提供！★

ベトナムレンタル工場のリモート視察！！
＜プログラム例＞ 【製造業】
 ・現地駐在日本人職員からの概要説明      ２０分
 ・レンタル工場内リモート視察         ３０分
 ・入居企業へのインタビュー          １０分

★現地２０代～４０代層との『自社商品売れますか？』相談会！★

現地購買層と商品の現地ニーズをリモート意見交換！
＜プログラム例＞【海外販路開拓、B to C】
 ・商品紹介                  １５分
 ・現地購買層目線でのアドバイスや意見交換   ４５分
※BtoC向け商品に限ります ※複数商品可

特典３

★現地専門家(現地協会or組合等)との意見交換！★

   お客様の業種・目的に合わせた現地協会or組合へのヒアリング！
 ＜プログラム例＞【海外販路開拓、生産委託先開拓、B to B】

  ・ご希望の現地協会へのアポイント取得      １件
  ・協会or組合担当者とのZOOM面談       ４０分
 ※通訳はフォーバル様が無料提供いたします

※上記特典は、１社様毎にご希望日程に合わせて実施致します。 ※現地状況によって、内容の変更もしくは実施できない場合がございます。

私は、以下の留意事項に同意の上、本相談会に申込みます。
【留意事項】
①申込書にご記入いただいた個人情報は、以下の目的にのみ使用いたします。
・本相談会開催に関わる申込手続き、出欠確認、参加者名簿作成のため。
・主催者が取り扱う商品・サービスのご案内のため。
②申込書にご記入いただいた情報は、取引銀行情報を除いて株式会社フォーバルに
 お伝えします。

個別相談会参加申込書

貴 社 名 業 種

お 取 引 銀 行
支 店

個 別 相 談 会
希 望 日

TEL/FAX

E-mail ＠

ご 希 望 国

＜FAX申込書＞　下記事項をご記入のうえ、お送りください。

氏 名

（フリガナ）

部 署 ･ 役 職 名

□ベトナム　□カンボジア　□ミャンマー　 □インドネシア

　　　　　　　　　　　　　　／

特典利用をご希望の場合は下記もご記入ください。

ご希望内容

ご 連 絡 先

□特典①レンタル工場リモート視察＆現地情報提供無料体験

□特典②『自社商品売れますか？』無料相談会

□特典③現地専門家(現地協会or組合等)との無料意見交換！

第１希望 11月 日 第２希望 11月 日 第３希望 11月 日

□ 北越銀行 支店

□ 第四銀行 支店

左記

以外
□

（必ずご記入ください）